
Seminer Dersi 

- Seminer öğrencileri bu ders kapsamında 

o Tez Önerilerini hazırlayacaklardır. 

o Dönem içinde konu belirlenip başlangıç düzeyi literatür taramaları yapılarak tez 

konusu SBE’nin ilgili formunda istenen veriler doğrultusunda hazırlanır. 

o Tez öneri formu dönem sonunda danışman onayıyla bölüm başkanlığına teslim edilir. 

o Tez öneri formu vermeyen öğrenci başarısız olur. 

o Bahar döneminde (Ocak 2023) başlayıp Seminer dersini almış öğrenciler, Güz 

döneminde Seminer dersinin gerekliklerini yerine getirmeyi taahhüt eder. 

 

Uzmanlık Alan Dersi 

- Birinci Tez Döneminde Olan Öğrencilerin; 

o Dönem başında yapılacak görüşmede daha önceki dönem Seminer kapsamında 

belirlediğimiz tez konusuna ilişkin literatür özetini sunulacak, tezin bölüm yapısı ve 

içindekiler tablosunun taslağı belirlenecektir. 

o Öğrencilerin okudukları kaynaklar, tezde geldikleri nokta ve sonraki çalışma planlarını 

içeren 2 sayfalık bir rapor vermeleri gerekmektedir. 

o Rapor dönem ortası ve sonunda olmak üzere iki defa iki ayrı rapor şeklinde alınacaktır. 

o Dönemin ortasında ve sonunda verilecek iki rapordan uzmanlık alan ve yüksek lisans 

ders notu verilecektir. 

o Dönem başında tez çalışmasını planlamayan ve dönem boyunca rapor sunmayan ya 

da bölüm teslim etmeyen öğrenciler ilgili dersten başarısız olacaktır. 

- İkinci Tez Döneminde Olan Öğrencilerin; 

o Planlanmış ve yazım aşamasına geçilen tezlerinde belli bir takvim dahilinde 

bölümlerini danışman incelemesi için teslim etmeleri, 

o Gecikmeye neden olacak herhangi mazeretlerini bildirmeleri, 

o Dönem uzatacaklarsa tez üzerinde yaptıkları ve yapacakları çalışmaların planını 

özetleyen bir raporu dönem sonunda sunmaları gerekmektedir. 

- Uzatmalı Öğrencilerin 

o İvedilikle bölümlerini teslim etmeleri 

o Danışman düzeltmelerini uygulamaları ve tezlerine son halini vermeleri 

gerekmektedir. 

 

Seminer ve Uzmanlık Alanı dersleri kapsamında duyuru panosunda önceden ilan edilecek 

tarihlerde danışman ofisinde toplantılar yapılacaktır. 

Toplantılara katılım, yukarıdaki gerekliliklerle birlikte Uzmanlık Alan Dersi notunun 

belirlenmesinde etkili olacaktır. 

Başarılar dilerim. 

Dr. Öğr. Üyesi Onur TÜRKÖLMEZ 


